
NFL Europe Fan-Geburtstage 
Fans are Friends 

 

Januar 
Datum Name eMail Fanclub 
04.01. Ina 'Pink Dog' Meissner  101 Fire 
04.01. Stefan Liesenfeld Stefan.Liesenfeld@epost.de  
04.01. Stefan Harnisch steHarnisch@aol.com Wildfire Düsseldorf 
05.01. Madeleine Wiesmann r_wiesmann@web.de die Schermbecker 
06.01. Sabine 'Fireschubi' Leidholdt Fireschubi@gmx.de  
06.01. Thomas 'Ali Konkret' Riegel ali.konkret@gmx.de  
08.01. Volker Schmidt vschmidt@pos-online.de Burning Hearts 
09.01. Kerstin Engels Kerstin.Engels@frankfurt-galaxy.de NFLE  Office 
09.01. Ronny Zimmermann rzimm@t-online.de Burning Hearts 
10.01. 'Hardcore' Wolfgang Schmelter wolf@wolf-design.de Hardcore Fire Fans 
11.01. 'Happy Dog' Dirk Zymbala ZMS@gmx.de 101 Fire 
14.01. Claudia 'Mucke' Andres mucke@riepies-fireland.de 101 Fire 
16.01. Alex Pate alexpate@mail.isis.de  
16.01. Zwacki mzwack@freenet.de Fire Power Boppard 
17.01. Achim Beckmann ich-will-club@t-online.de 1. Rhein Fire FC MG 
27.01. Dirk 'Fuperman' Olbertz Dirk.Olbertz@t-online.de Firemen 
30.01. Uwe 'Ostwestfalen' Schönberger mail@heike-uwe.de Firefans Bünde 
31.01. Björn Palm bjoern.palm@web.de Galaxy Fan 

    
Februar 

Datum Name eMail Fanclub 
07.02. Frank Fiedler  Knoten 
10.02. Stephan 'Fermi' Fehrmann Fermi@gmx.net Krefeld Fire Department 
10.02. Christian 'Megasonic' Roth Christian@fire-universe.de US-Sport.eu 
11.02. 'Schwester' Anke Simmes ankesimmes@yahoo.de Firetigers 
12.02. Nobert 'Noppi' Kall Noppi@justmail.de  
13.02. Likki Eiselein Likki.Eiselein@rhein-fire.de Rhein Fire Office 
15.02. Manfred Schneider Felidae71@gmx.de Galaxy Fan seit 1991 
16.02. Wolfgang 'Wolle' Kalthoff wolle.1602@t-online.de OurPyromaniacs.de 
20.02. Ute Königs utdkings@aol.com Firekings 
24.02. Klaus Sack Klaus.Sack@gmx.net Krefeld Fire Department 
25.02. Torben Engelhardt Torben.Engelhardt@t-online.de  
26.02. 'Sugar Dog' Petra Riefenstahl Sugar-Dog@arcor.de 101 Fire 
28.02. 'Red Dog' Katrin Behnke KleineRote1@yahoo.de Ex-101 Fire 
28.02. Goodie Lachmayer Goodie@goodie.de Pam Gang - TRS 

    
März 

Datum Name eMail Fanclub 
01.03. Melanie 'Mel' Hanses MHanses@uni-duisburg.de Mighty #69 
02.03. Andi 'klimpender Bär' Glaser andiglaser@t-online.de 101 Fire 
03.03. Isa Fiedler KnotenIsa@aol.com Knoten / For Fire Only 
03.03. Michael '2of4' Traut Fireborg2of4@web.de Fireborg 
03.03. Jochen Hinzen jochen.hinzer@t-online.de Fire Fans AufSchalke 
05.03. Doris 'Amadeus' Schöndorfer Doris.Schoendorfer@bmf.gv.at Go Fight Wi(e)n – Vikings Fire 
07.03. Maik 'Pils' Lindenberg  Hardcore Fire Fans 
08.03. Christian 'Chris1RFFCMG Hornets' Rhein-Fire@web.de 1.RheinFire FC MG 
10.03. Daniel Gregorz Daniel.Gregorz@rhein-fire.de Rhein Fire Office 
12.03. Sonja '4of4' Traut Fireborg4of4@web.de Fireborg 
12.03. Ralf 'Libby' Jahnel Libby@jahnel.de The Wounded Ducks 
14.03. Bernd 'Chili Dog' Schmidt webmaster@fire-bernie.de 101 Fire 
14.03. Marco 'Grinch' Bollwerk marco.bollwerk@gmx.de  
15.03. Thomas 'Fire Schlumpf' Klinkenberg Klinkline@t-online.de Wings of Fire 
17.03. Andreas Möller A.Moeller@online-club.de Burning Hearts 
19.03. Dennis Peekel  Burning Hearts 
20.03. Andres 'Animal' Vergara-Ruiz  The Wounded Ducks 
20.03. Antje Becker rzimm@t-online.de Burning Hearts 
20.03. Kerstin Emson Emson.Kerstin@web.de Firebrothers and Friends 
20.03. Wolfgang Theisen wolfgang@wrtheisen.de Fire Lions 
27.03. Steffen 'Funny Dog' Lotze steffen.lotze@gmx.de 101 Fire 
30.03. Torsten 'Todde' Rose Tweety.Rose@t-online.de Fire-Tweety 
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April 
Datum Name eMail Fanclub 
01.04. Wolfram 'Ossi' Lamm Ossi@ossi.de FC D-dorf 
03.04. Herbert Riemann Herbert.Riemann@stadt.duesseldorf.de Burning Hearts 
03.04. Steffi 'Tweety' Rose Tweety.Rose@t-online.de Fire-Tweety 
04.04. Carsten 'Caddy' Niebling madcaddy1@gmx.de 101 Fire 
06.04. Barbara Orlob Barbara.Orlob@fireplanet.de Fire-Pl@net-Backup 
08.04. Stefan 'Holzi' Holzknecht mg-holzi@web.de 101 Fire 
09.04. Dieter Monsieur Dieter.Monsieur@t-online.de Fire Power Boppard 
10.04. Monika Grüne mogruene@online-club.de Fire Raiser 
10.04. Stefan Nickel  Pyromaniacs 100% 
11.04. Oliver 'Mr. Bassman' Emde Licky2@web.de The Wounded Ducks 
13.04. Ingrid 'Firecat' Klinkenberg Klinkline@t-online.de Wings of Fire 
14.04. Marcus 'Capcom' Lange capcom@ksc-nasa.org  
15.04. Peter 'Vadder' Marciniak vadder.petra@freenet.de 101 Fire 
20.04. Henri Strehler  Fire-Pl@net-Backup 
24.04. Paul 'Cappy' Schröter Paul.Schroeter@web.de Thunder Fanclub Number One 
26.04. Andrea Korbmacher Andrea@szatkowski.de Fire Lizards 

    
Mai 

Datum Name eMail Fanclub 
03.05. Michaela Binias Michaela@burninghearts.de Burning Hearts 
06.05. Peter 'Lt. Firestorm'  Firemen 
06.05. Franz Schöndorfer Franz.Schoendorfer@chello.at Go Fight Wi(e)n - Vikings Fire 
07.05. Stephan 'Tackle Dog' Bensberg stephan-bensberg@t-online.de 101 Fire 
12.05. Ottmar 'A-Train' Grüne Ottmarg@aol.com Fire Raiser 
13.05. Jacqui raiders101emk@yahoo.co.uk Claymores FC Zanzibar 
17.05. Andreas 'Schlüppi' Schlüpen Schluepen@aol.com Burning Hearts 
19.05. Ernst 'Taxi-Heino' Dorgaten e.dorgaten@cityweb.de  
24.05. Andreas 'Lindamaniac' Tentas andreastentas@rtlworld.de 101 Fire 
27.05. Hans-Dieter 'Hansi' Diercks nc-dierckha3@netcologne.de  
30.05. Olaf Grendel OGrendel@aol.com Magic Pyros 
30.05. Martin Marquardt MarquardtSilvia@aol.com Fire Fans AufSchalke 
31.05. Andrea 'Wildfire Tweety' Mohr WildfireTweety@aol.com Wildfire Baumberg 

    
Juni 

Datum Name eMail Fanclub 
01.06. Torsten 'Toto' Binias Torsten.Binias@airbrush-service.de Burning Hearts 
02.06. Jürgen 'Joshi' Gorczak juergen-gorczak@gelsennet.de Fire Fans AufSchalke 
09.06. Stefan 'Alt' Rittinger RittingerS@aol.com Hardcore Fire Fans 
12.06. Eiko Pate eiko2001@web.de  
12.06. Andrea Körner koerner.andrea1@gmx.de  
12.06. Jan 'Kenni' Stanjek Kenni_fire@yahoo.de Magic4Fire 
13.06. Petra Peigney FirePP@nfl-europe.de Footballfan.de 
15.06. Michael 'Michael74NRW' Lange lange_michael74@web.de  
18.06. Sandra 'Fire-Küken' Zilian zi_s2@yahoo.de Fire-Pl@net 
19.06. Petra 'Kampfzwerg' Kloster PetraKloster@backi.de  
20.06. Petra 'Mamarazzi' Grewe GoDefense@aol.com  
21.06. Bernd Müller bernd.mueller@monet.de Fireabend.de 
22.06. Silke Bauer  Galaxy/Claymores Fan 
22.06. Gabi Gorczak juergen-gorczak@gelsennet.de Fire Fans AufSchalke 
25.06. Anja Wiegele anja.wiegele@epost.de Firefan.de.vu 
25.06. Markus Kolinsky Markus.Kolinsky@aol.com Knoten / For Fire Only 
26.06. Franz-Peter Engels  Burning Hearts 
28.06. Jörg Matzek   
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Juli 
Datum Name eMail Fanclub 
04.07. Jürgen 'Gebbi' Gebhard Lohengrin-1907@t-online.de Galaxy FC MZ/WI 
05.07. Anna 'Angie' Schöndorfer Franz.Schoendorfer@chello.at Go Fight Wi(e)n - Vikings Fire 
11.07. Andrea 'Rheinfirelady' Klein Rheinfirelady@ish.de  
11.07. Michael Klein  Fire Flames 
15.07. Michael Dum michael@fire-club-block-q.de Fire Club Block Q 
16.07. Thomas 'Sausage' Gude PLANEThomas@aol.com Fire-Pl@net 
22.07. Gerrit 'Sneefy' Heermann webmaster@sneefy.de  
25.07. Marcus '88-Dog' Kern Doenerman3000@yahoo.de 101 Fire 
26.07. Frank 'Dolphin' Leidholdt Firedolphin@gmx.de  
27.07. Thorsten 'Fire-Devil'  Firemen 
28.07. Jürgen 'Knippi' Knipprath JKnipprath@aol.com For Fire Only 

    
August 

Datum Name eMail Fanclub 
01.08. Andreas 'Elamaniac' Krüskemper andreas@motions-magazine.de Motions Magazine 
02.08. Romana 'Mona' Neunzig Gangster-Mausi@onlinehome.de Thunder Fanclub Coach Corner 
03.08. Benjamin 'Bentsch' Obst BenjaminObst@arcor.de gönichlicher Bierholer 
04.08. Hildegard 'Hilla' Grüne ottmarg@aol.com Fire Raiser 
05.08. Christian Hamm Sideline@ossi.de Sideline-Fan-Magazin 
05.08. Marco Wipperfürth m.wipp@ish.de  
06.08. Dirk 'Diego' Ramirez dirk_ramirez@web.de 101 Fire 
14.08. Bettina 'Sunny Dog' Niebling  101 Fire 
14.08. Steffi 'Ice Dog' Wiesmann stefanie.wiesmann@gmx.de 101 Fire 
18.08. Bianca Wagener Biwag74@hotmail.com  
20.08. Yvonne Nickel Yvi35@web.de Pyromaniacs 100% 
20.08. Thomas Königs utdkings@aol.com Firekings 
20.08. Holger 'Nils Holgerson' Billeb holger_billeb@web.de Galaxy FC "Let´s get loud" 
22.08. Sander Blom Blomsander73@icqmail.com Galaxy FC "Let´s get loud" 
25.08. Wiebke 'Wibi' Weinert Wibi@wida-on-fire.de Wida on Fire 
25.08. Angelika Glaser angelikaglaser@onlinehome.de 101 Fire 
27.08. Iris Zentek ralf.zentek@t-online.de For Fire Only 
27.08. Alexander Karbach Alexander@Karbach.net Pyromaniacs.de 
31.08. Anke 'Mouse' Pusemann Anke.Pusemann@web.de Thunder Fanclub Number One 

    
September 

Datum Name eMail Fanclub 
04.09. Heinz Moser  Burning Hearts 
06.09. Andreas 'Touchdown' Wand  Touchdown D-dorf 
09.09. Frank 'Acidburn' Eckelt Acidzuhaus@web.de  
09.09. Fabian Liedtke Fabian.Liedtke@web.de Fire Partymaniacs 
14.09. Rainer Barzen  Burning Hearts 
15.09. Friedo Eckert info@friedo-eckert.de   
16.09. Ralf 'Bonsai' Ricken Ralf-Ricken@web.de Thunder Fanclub Number One 
17.09. Jochen 'Joe' Barzen Joe@burninghearts.de Burning Hearts 
17.09. André 'Steini' Steinberg 101-Fire@bossmail.de 101 Fire 
19.09. Jürgen 'Fireduck' Broscheit jbroscheit@onlinehome.de  
19.09. Christof Fischer Fischer-AC@t-online.de Fireoffense Aachen 
20.09. Sabine Barzen Burning.Hearts@t-online.de Burning Hearts 
20.09. Marco Block presse@duesseldorfpanther.de Düsseldorf Panther 
21.09. Joan Lingohr JoanLingohr@t-online.de Langenfeld Longhorns 
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Oktober 
Datum Name eMail Fanclub 
01.10. Ralph Orlob Ralph.Orlob@fireplanet.de Fire-Pl@net 
06.10. Oliver Oechler oliver@oechler.de Wida on Fire 
07.10. Ronn aus dem wilden Süden Ef74@gmx.de  
12.10. Michael 'Firediver' Salopek fire-diver@gmx.de Remscheid Amboss 
19.10. Bianca 'Angel' Hiege Shyangelofhell@hotmail.com Thunder Fanclub 
21.10. Jens 'Bam-Bam' Windelbot touchdown@12move.de Thunder Fanclub Number One 
23.10. Björn 'Eule99' Rüb bjoern.rueb@telebel.de Fans4Fire 
24.10. Dany Alexander dany@wida-on-fire.de Wida on Fire 
29.10. Dirk Hanses Dirk.Hanses@t-online.de Mighty #69 
29.10. Ralf 'Raze' Zentek ralf.zentek@t-online.de For Fire Only 

    
November 

Datum Name eMail Fanclub 
02.11. Björn 'Störte' Andres gekoepft@freenet.de 101 Fire 
05.11. Doris Strehler Doris.Strehler@rz.ruhr-uni-bochum-de Fire-Pl@net-Backup 
06.11. Heinz 'Backi' Backhaus Backi@backi.de Centurions Supporter 
06.11. Martin 'Morty' Hinkämper Morty@morty.de Krefeld Fire Department 
11.11. Melanie Wich melwich@web.de Fans4Fire 
11.11. Marcel Bohnen Marccel11@aol.com Burning Hearts 
13.11. Anthony Humphrey anthony.humphrey@virgin.net Hardcore Monarchs Fans 
16.11. Patrick Schöndorfer Franz.Schoendorfer@chello.at Go Fight Wi(e)n 
21.11. Karsten Schroeter KSchroeter@bowlhunters.de Bowlhunters / Berlin 
24.11. Tom Aust Tom.Aust@rhein-fire.de Rhein Fire Office 
24.11. Reno 'Matata' Neunzig Thunderreno@onlinehome.de Thunder Fanclub Coach Corner 
29.11. Anthony Doghmi  ehem. Fire National #50 

    
Dezember 

Datum Name eMail Fanclub 
01.12. Fiji  Go Fight Wi(e)n – Vikings Fire 
02.12. Michael 'Motion Dog' Fischer fischer.dsl@web.de 101 Fire 
03.12. Renate Theisen renate@wrtheisen.de Fire Lions 
05.12. Annette Schroeter  Bowlhunters / Berlin 
05.12. Ines 'Wicht' Dietrich I.M.Dietrich@t-online.de Thunder Fanclub Number One 
07.12. Marco Dietrich I.M.Dietrich@t-online.de Thunder Fanclub Number One 
07.12. Volker Moser Fire2001@nfl-europe.de Football-fan.de 
07.12. Klaus 'Montana' Peekel  Burning Hearts 
11.12. Sandra Kuttig Sandra.Kuttig@t-online.de Firenatics Hannover 
12.12. Martina 'Tina (Frau Müller)' Müller martina-mueller@arcor.de  
14.12. Neubi Buzz.Lightyear@gmx.net The Wounded Ducks 
14.12. Steffi 'Gizmo' Kasper steffi_dbg@yahoo.de 101 Fire 
16.12. Sunny Eckert RheinFireSunny@aol.com  
17.12. Thorsten 'Welpe' Pytlik Firefan@gmx.net 101 Fire / Tipzone 
17.12. Manni Meier mannimeier15@hotmail.com Fire Fans AufSchalke 
22.12. Stefan Geisler geislers@gmx.net Krefeld Fire Department 
28.12. Jürgen 'Ripper' Riepen J.Riepen@tec4web.de  
30.12. Nina 'Firemaus' Kasper Fire_dbg@yahoo.de Magic4Fire 

    

 


